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Till Norrmalms stadsdelsnämnd 
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Förslag till beslut 

Medborgarförslaget besvaras med stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

 

 

 

Christina Rapp Lundahl  Anders Lindgren 

stadsdelsdirektör  chef parkmiljögruppen norra innerstaden 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Ett medborgarförslag har inkommit till Norrmalms stadsdelsnämnd med en önskan 

om upprustning av grönytan mellan Valhallavägen och Birger Jarlsgatan.  

 

Den aktuella grönytan ingår i ett utredningsområde för hela Valhallavägen varför 

en kortsiktig investering inte är prioriterad. Eftersom ett genomförande för 

Valhallavägens upprustning ligger flera år framåt i tiden kommer förvaltningen att 

föreslå trafikkontoret att blomsterprogram år 2010 för Roslagstull ska utökas med 

blomsterprakt även på denna grönyta. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom parkmiljögruppen norra innerstaden.  

 

Bakgrund 

Norrmalms stadsdelsnämnd har mottagit ett medborgarförslag i vilket en 

upprustning av parkområdet mellan Valhallavägen och Birger Jarlsgatan föreslås. 

Bl.a. föreslås att ett lågt staket sätts upp runt grönytan för att förhindra att den 

förstörs av bilar som kör upp på ytan, samt att det i parkens norra del planteras 

vårlökar och andra blommande växter. 

 

Stadsdelsnämnden har beslutat att överlämna förslaget till stadsdelsförvaltningen 

för beredning. Medborgarförslaget bifogas.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Grönytan utgör gatumark i detaljplan och investeringar på ytan är därmed 

trafikkontorets ansvar. Stadsdelsnämnden ansvarar för markskiktens skötsel och 

underhåll. 

 

Förvaltningen instämmer med förslagsställaren i att grönytan är viktig för 

stadsrummet vid Roslagstull och att den idag är sliten med behov av en 

upprustning. 

 

 
 

Hela området vid Roslagstull kommer att förändras när Norra Länken byggs. För 

Valhallavägen pågår det ett utredningsarbete under ledning av trafikkontoret med 
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syfte att förbättra tillgänglighet, framkomlighet och gestaltning längs hela 

gatusträckningen. Den aktuella grönytan ingår i utredningsområdet för projektet 

varför en kortsiktig investering inte är prioriterad. 

 

Eftersom ett genomförande för Valhallavägens upprustning ligger flera år framåt i 

tiden kommer förvaltningen att föreslå trafikkontoret att blomsterprogram år 2010 

för Roslagstull ska utökas med blomsterprakt även på denna grönyta. 

  

Ett gatuarbete pågår i korsningen Ingemarsgatan – Birger Jarlsgatan som har 

inneburit intrång på grönytan. Förvaltningen ska bevaka att grönytan återställs 

efter avslutat arbete. 

 

Bilaga 

Medborgarförslaget med bifogat fotografi  

 


